terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Eletrônico

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001PE/2025

A Câmara Municipal de Irecê, através do Pregoeiro Oficial Sr. Weliton Tatiano Marques de
Souza, nomeado pela Portaria nº 03/2025 , torna público o RESULTADO do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2025, cujo objeto é: AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE
COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DO PETRÓLEO PARA ATENDER DEMANDA DA CÂMARA
DE VEREADORES DE IRECÊ/BA, COM ABASTECIMENTOS NAS CIDADES DE IRECÊ E
IPIRÁ/BA, informa aos interessados, que se sagrou vencedora as empresas:

- LIDER DERIVADOS DE PETROLEO LTDA - CNPJ: 04.680.265/0001-39, vencedor do lote nº
01 com desconto de 1,53%, com valor estimado a contratar de R$ 339.524,56.

- AUTO POSTO AUGUSTU'S LTDA - CNPJ: 02.448.248/0001-45, vencedor do lote nº 02 com
desconto de 2%, com valor estimado a contratar de R$ 154.154,00.

Irecê/BA, 31 de janeiro de 2025.

Weliton Tatiano Marques de Souza - Pregoeiro

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C2C7BE436ED65A2BEAE17D8353544FA

		2025-02-04T14:05:46-0300